
Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dip.economia 

 
 

Dipartimento di Economia – Settore Amministrazione 
segreteria.economia@unive.it  

1 

Decreto del Direttore 

Oggetto: Nomina Commissione di valutazione procedura comparativa Bando n. 315/2026 Prot. 
n. 73248 del 03/03/2026 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165/2001, art. 7 e successive modificazioni;  

VISTO lo Statuto;  

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale 

esterno (D.R. n. 914/2011 del 27/10/2011 e modificato con D.R. n. 321 del 

22/04/2014 e D.R. n. 548 del 10 luglio 2019);  

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Economia del 26/02/2026 che ha 

autorizzato l’emissione del bando; 

VISTO il Bando n. 315/2026 Prot. n. 73248 del 03/03/2026 per l’individuazione di una risorsa 
per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo di tipo professionale per attività 
di supporto alla ricerca, nello specifico di: “Supporto all’attività di comunicazione e 
disseminazione di progetti di ricerca ENGAGE, DeliverEEM e altri progetti sui temi 
finanza sostenibile (ESG)” a gravare sui progetti  ECO.LIFE21.ENGAGE.BILLIO - 
Grant Agreement n. 101075995 - CUP H73C22001070002 e 
ECO.LIFE23.DELIVEREEM - Grant Agreement n. 101167431 - CUP 
H73C24001110002 

DECRETA 
 

Sono nominati membri della Commissione di valutazione della procedura 
comparativa in oggetto:  

1) Prof.ssa Monica Billio (presidente) 
2) Prof. Michele Costola (membro della commissione) 
3) Dott. Dario Palumbo (membro con funzioni di segretario verbalizzante) 

 
 
Venezia, 12 marzo 2026 

Firmato: Il Direttore 
Prof. Giacomo Pasini 
(firma digitale) 
 

 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO  
Ing. Silvia Lovatti 
(firma digitale) 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:segreteria.economia@unive.it

		2026-03-12T12:11:04+0100
	IT
	Giacomo Pasini


		2026-03-12T12:49:11+0100
	IT
	Gennaro Capasso




